UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:           /TB-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày    tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng các kỳ sát hạch,

cấp Giấy phép lái xe cơ giới đường bộ trên địa bàn tỉnh Ninh Bình

Sở Giao thông vận tải Ninh Bình thông báo về việc tạm dừng tổ chức các

kỳ sát hạch, cấp Giấy phép lái xe trên địa bàn tỉnh Ninh Bình từ ngày 19/3/2024

cho đến khi có thông báo mới.

Lý do tạm dừng: chờ hướng dẫn chi tiết của cấp có thẩm quyền và nghiên

cứu thủ tục đấu thầu thuê cơ sở vật chất phục vụ sát hạch lái xe theo quy định

hiện hành.

Sở Giao thông vận tải Ninh Bình thông báo để các tổ chức, cá nhân trên

địa bàn tỉnh được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh  (để báo cáo);

- Cục ĐBVN  (để báo cáo);

- Giám đốc sở (để báo cáo);

- Các CSĐT, TTSH (để t/h);

- Trang TTĐT của Sở (để t/b);

- Lưu: VT, VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hanh

		2024-03-19T13:33:38+0700

		2024-03-19T14:26:54+0700

		2024-03-19T14:26:54+0700

		2024-03-19T14:26:54+0700